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TÄHELEPANU JA TUNNUSTUST PÄLVIVAD 

 Tunnustame Kristjan Ilvest (6.b), kes saavutas 

Tartu linna tehnoloogiaõpetuse konkursil 6. 

klassidele, mis toimus 20. veebruaril Tartu Raatuse 

Koolis, 3. koha. Teemaks oli „Tantsupidu“ ning 

töösisu hõlmas disaini, elektroonikat, metallitööd. 

Juhendas õpetaja Meelis Sulg. 

 Täname 9. klassi õpilasi, kes käisid töövarjuprojekti 

raames tutvumas erinevate ametikohtadega ning 

tegid töövarjupäevadest vahvaid ettekandeid. 

Täname õpetaja Jane Pääsukest projekti 

eestvedamise eest ning õpetajaid Kristel Kruuset, 

Kristiina Järvet, Carmen Lutsu ja Riin 

Grossmanni projektis kaasalöömise eest. 

 Täname 8.a klassi õpilasi Mia-Marii Mängelit, 

Annika Leitot ja Miriam Ränkelit, kes korraldasid 

sel aastal Veurovisiooni loovtöö raames. 

Loovtööd juhendas huvijuht Hegle Lauri. 

Täname žüriiliikmeid, kelleks olid õpetajad Astra 

Volkov ja Mari Timmi, sotsiaalpedagoog Cris-

Sondra Hallik, huvijuht Hegle Lauri, vilistlane 



Marii-Eliise Ats ning külaliskohtunik Sidni 

Tomson. 

Täname helitehnikuid Kert Kruuset (9.a), Albert 

Johannes Maranit (9.a), Gregor Voolu (9.a), Uku 

Puuseppa (9.a), Joosep Lukas Gerholdi (7.b), 

Karl-Gregor Sütti (7.b), Rasmus Pärna (7.b) ja 

Gren Kukke (7.b); korrapidajaid õpetaja Jane Ala, 

õpetaja Tiina Metsa, õpetaja Triinu Pertelsit, 

õpetaja Johannes Satsi ja majandusalajuhatajat 

Maido Mängelit; õpetaja Priit Pensat filmimise ja 

Greta Fjodorovat (8.d) pildistamise eest. 

Täname vilistlast Ricard Vardjat, kes organiseeris 

üritusele valgus- ja helitehnika. 

Täname õpetaja Maris Tamme õpetajate kava 

„Suusabaasis on tantsupidu“ koostamise eest ning 

kõiki õpetajaid, kes laval üles astusid. 

Auhinnalised kohad 1.–4. klasside arvestuses 

jagunesid järgmiselt: 

I koht 3.d klass lauluga „Ghostbusters“ Ray Parker; 

II koht 4.d klass lauluga „Just Dance“ Lady Gaga; 

III koht 3.c klass lauluga „Macarena“ The Girly 

Team. 

Auhinnalised kohad 5.–9. klasside arvestuses 

jagunesid järgmiselt: 

I koht 7.d klass lauluga „Crab Rave“ Noisestorm; 



II koht 5.a klass lauluga „Cups“ Anna Kendrick; 

III koht 5.c klass lauluga „Party Rock Anthem“ 

LMFAO. 

Publiku lemmiku tiitli sai 5.b klass lauluga „Barbie 

Girl“ AQUA. 

Täname kõiki õpilasi ja õpetajaid, kes üritusest osa 

võtsid. 

 Veeriku kooli võistkond koosseisus Laura Tsäro 

(3.c), Kärt Tammur (3.b), Liise-Marii Jalukse 

(3.a), Kristina Babin (3.a), Emma Visnapuu 

(3.a), Lisanna Teppo (3.c) saavutas 14. veebruaril 

Skypark pallilahingu maakondlikul turniiril 

tütarlaste arvestuses III koha ning pääses võistlema 

vabariiklikule finaalvõistlusele. 

 Tunnustame õpilasi Railis Merenäkki (7.a), Elis 

Luknerit (7.b), Juhan Jasper Savi (7.e), Aron 

Künnapuud (8.d), Egor Künnapuud (8.d), Mirtel 

Vaasat (9.a), Lisanne Opmanni (9.a), Kaspar 

Allast (9.b), Grethe Guhset (9.d) ja Oliver 

Suurmetsa (9.d) Veeriku kooli esindamise eest 

piirkondlikul matemaatikaolümpiaadil. 

Õpilasi juhendas õpetaja Ülle Puusepp. 

 Täname 8. klassi loovtööde kaitsjaid, nende 

juhendajaid, retsensente ja kaitsmiskomisjoni. 

 Täname kehalise kasvatuse õpetajaid suusatundide 

korraldamise eest. 



ÕPILASELE, ÕPETAJALE JA LAPSEVANEMALE 

 23. veebruaril tähistame koolis aktustega Eesti 

Vabariigi 105. aastapäeva. 

 Ootame kõiki lugemishuvilisi järgmisele 

lugemisväljakustele, mis toimub 23. veebruaril. 

Lugemisisu soovides! 


